1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 ноября 2022 года
	№
	539
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 апреля 2011 года № 146

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 апреля 2011 года № 146 «О предоставлении социального пособия на оплату жилищно-коммунальных услуг гражданам, проживающим в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»;

2) в пункте 4 слова «Горностаева Т.А.» заменить словами                      «Брянцева Л.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа               (Брянцева Л.Н.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова